
 

2015 年 6 月吉日 
エキシビションマッチ参加チーム代表者各位 

株式会社湘南ベルマーレ 
 

エキシビションマッチに関するご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊クラブの活動に対し格別のお引き⽴てを賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、この度ご参加いただきますエキシビションマッチにつきまして、下記の通りお知らせいたします。また、別紙にご記入
の上、7 月 3 日（⾦）までにご返送いただきますようよろしくお願い申し上げます。当日のご来場を選手、スタッフ一同
お待ちしております 

敬具 
記 

 

＜秦野市サッカー協会協⼒事業 エキシビションマッチ＞ 
 
【対象試合】 
日  時   ： 2015 年 7 月 19 日（日） 19: 00 キックオフ 
対戦カード  ： 湘南ベルマーレ 対 ヴァンフォーレ甲府 
会  場   ： Shonan BMW スタジアム平塚 
 
【内容】 
全面を使用した 11 対 11 に加えて、半面を使用した 8 対 8 の試合も実施可能ですのでぜひご活用ください。 
湘南ベルマーレでは 1 ⼈でも多くの⼦どもたちがピッチに⽴ち、プレーできる 8 ⼈制の試合を推奨しております。 
15 分 2 本   〔１本目〕 17：15 〜 17：30 〔２本目〕 17：40 〜 17：55 
（一部割愛） 
【当日のスケジュール】 
16：30 集合（チケット引換所横）。メンバー表を運営本部に提出。（17：00 開門） 

チームごとにピッチ付近にて集合写真撮影をさせて頂きます。 
17：10 選手・審判員入場 
17：15 １本目 キックオフ 
17：30 １本目 終了 
17：40 ２本目 キックオフ 
17：55 ２本目 終了 
18：00 バッティングパレス賞 表彰（エキシビションマッチ マンオブザマッチ） 

（一部割愛） 
                                                       以上 

 


